ctus rex et praedecessores sui a dicto

ordine Hospilalis in regnis praefatis exi-

slente retroactis lemporibus habere con-

sueverinl, el adliuc habere noscnniur.

§ 15. Slaiuimus praeterea el eliam

I" «- ordinamus, quod quotiens per cessionem

vel decessum ipsius magislri dicli novi

ordinis vel quocumque alio modo eum-
dem proprio carere magistro contigerit,

aliqua mililaris et religiosa persona eum-

dem iiovum ordinem expresse professa,

a fralribus eiusdem novi ordinis iuxta

morem baclenus in Calatraven. ordine

observaluni, eligi debeat in magistrum:

qui absque alia confirmalione prò con-

firmalo, auctorilate apostolica, habeatur :

quodque a tem|)Ore vacaiionis per eius-

dem magislri obitum, vel alio quocum-

que modo, novi ordinis memorali, illi mi-

lites et fraires eiusdem novi ordinis bona

ipsius in eodem novo ordine libere ad-

minislrenl, qnousque eidem novo ordini

fuerii, ut praemitlitur, de magisiro pro-

visum, qui iuxla observanlias dicli Cala-

traven. ordinis, quas circa iioc in prae-

dicio novo ordine volumus observari , ad

adminislralioiieiii liuiusmodi fuerint de-

putati : et niliiloniinus dicli procuratores

promiserunl, se bona fide facluros el cu-

raluros, quod praediclus r«x ea omnia

el singula, prout ad euiii perlincbii, per-

linere poleril el debebit, approbabit, rala

habebil et grata, eaque servare el adim-

plere cnrabil, ullo nnquam tempore in

conlrarium non venlurus.

§ 16. Tener aulem procuratorii seu

mandati dictorum Pelli et Ioannis per

omnia lalis est:

,^ 17. Noverint universi praesentis

procurationis lileras inspectiirij quod nos

Dìonysius Dei gratia rex Portuj;alliae et

Àlgaibii consliluinius, facimus ac eliam

ordinamus procuratores noslros veros et

legilimos et sufficieules ac nuntios spe-

ciales nobilem virum loannem Laurentii

militem, et discretuin virum Pelrum Pe-

tri Columbrien. canonicum, familiares no-

slros, lalorem seu latores praesenlinni

ulrumque ipsorum in solidum ila, quod

non sit melior conditio occupanlis, sed

quod unus incoeperii, alter mediare va-

leat et finire super qnibnscumque graliis

prò nobis et dictis regnis nostris a san-

clissimo palle ac domino, domino lo-

anne divina providenlia sacrosanctae Ro-

manae ac universalis Ecclesiae Sumino

Pontifico impeliandis, necnon ad traclan-

dum, ordinandum el composilionem fa-

ciendum seu coinponendum cum dicto

domino Sommo Ponlifice et cum aliis

quibuscumque , qui sua crediderint in-

teresse, super omnibus et singulis bonis,